Sed

a Iohannes  
Villā li. 6.  
47.

b nos l. 3. f.  
39.

c Faz. dec.  
2. l. 9 c. 3.

d Dux  
Guard. fol.  
209.

e Faz. ibid.

f Sur. lib. 3.  
c. 69. f. 176

g Dux Guard.  
dia. f. 214.

Ann.  
Car.  
1241

Sed iam ad Blacā ipsā regrediāmur. hæc sanè Friderico Imper. peperit Mafredū Regē, q̄ post Cōradū ex testamētaria Patris dispositione in Regnū successit an. 1258. vt infra, & Cōstūmū, q̄ Carolo Iōāni Batafō Despōtæ Romanicæ nupsit; ad quā an. 1252. à Rege Cōrado è Sicilia eiecti Galuanus, & Receptus de Lācea fratres, & Bonifacius de Anglono Mafredi, & Cōstātiæ auctuli cū vxoribus, & filijs cōfugere. mortuo autem Despota viro in Valentiam reuerſa, anno 1313. obiit, & in templo S. Iōannis sepulta est <sup>a</sup>.

Blacā verò Imperatori sacramentali cōiugio p̄ Berardū Archiep. Panormit. copulatā legob. eāq; spōsaliū tēpore iā pridem eūdem nuptiarū caussa Comitatu Grauinæ donasse refert Anonymus eius scē tēporis scriptor his verbis: *Cū autē Cōradus esset in Alemania, Mafredo, quē Imperator præ cæteris filijs dilectissimum, & in aula sua nutritum, suisque documentis instructum, Principem Taranti cōstituerat, concessit Comitātū Grauinæ, Tricarici, Montis-Caucoſi, necnō & Honorem Montis Sancti-Angeli, quem Comitatum Imperator, ipsius Principis matri sponſaliam tempore nuptiali donatione fuerat largitus.*

*De filijs nobis Friderici Imperatoris.*

Plures insuper ex vetito concubitu filios suscepisse Fridericum Imper. nemo est, qui non scripserit.

Entius Sardinicæ, vt ab ea Insula Ianuenses precibus Pisanorum eijceret, à patre præfectus est, mox ille nauali classe Ecclesie Prælatos Romam à PP. Gregorio IX. an. 1239. accitos, vt solemnī concilio Fridericum ob scelera, Regno deturbarent, non longè à portu Pisano cepit ad patris imperium, qui (vt referunt) ita scripserat.

*Omnes Prælati, Papa iubente, vocati.*

*Et tres Legati veniant huc vsque ligati.*

Præfules iam captos Amalphim carceri mancipandos misit. Sed dum Bononiam obsidione premit, ab Apost. Sedis Legato copiosa Bononienſium manu instructo ipse Entius capitur, & terrea inclusus cauea, ab. 1272. mensē martio e mortem subire cogitur. eius cadauer Bononienſes in Diui Dominici honorificè condunt.

Fridericus de Antiochia alius Imperatoris filius (vt suprà vidistis) ex vxore Margarita Romana duos filios habuit, *Soldā*, quā nō bene Margaritā appellat Maurolycus, Bertholdi Sueui Marchionis de Herēburch spōsā. hæc Beatricē Opicij Spinolæ cōiugē genuit. fuit Cōradus alter Friderici de Antiochia filius, aliquādo de Capycio à Comitatu Capycij in Sicilia nūcupatus, hic etiā an. 1265. Comes Albæ, Cclani, & Abrutiorū, inde à Rege Petro primo, vti Cōstātiæ Regine cōsobrinus in Cataulonia oppidis Albayde, & Carriboli donatus est, h ex Cōrado hoc, & vxore Beatrice Galuani II. Lācæ Fūdorū Comitiss filii, nati sunt Fridericus, & duo Panormitani Archiepiscopi, Bartholomæus an. 1305. ac Franciscus. an. 1311. Mortuo Friderico primo fratre anno 1305. à successit in Comitatu Capycij, eius filius nomine etiā Fridericus, qui fuit dominus Mistrectæ, Serrauallis, Guzzectæ, Castrimaris de Gulfo, Burgedi, Calatabilloctæ, & Calatabuturi, & vxorē duxit Margaritam Consolo. sed cum ad Gallos defecisset cum fratre Henrico, & consobrinis Fracisco, & Simone de Antiochia, an. 1337. his bonis priuatur à Rege Frider. II. teste Fazello f. 525.